TOTAL DE ACTIVOS

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVOS NO CIRCULANTES
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NOJCIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
113,515,303 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
455,644,115 Documentos por Pagar a Corto Plazo
(o} Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fond. y Bienes de Terc. en Gtia. y/o Admaén. a Corto Plazo

o © o o

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

1,569,159,418 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVOS NO CIRCULANTES
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
17.471175,765 Documentos por Pagar a Largo Plazo
8,285,584,401 Deuda Publica a Largo Plazo
61,504,201 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
1,538,589 Fond. y Bienes de Terc. en Gtia. y/o Admén. a Largo Plazo
(65,314,505) Provisiones a Largo Plazo
1.753.827
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
(10,897,416,034)

22,877 TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADQ
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
EXCESOS O INSUF. EN LA ACT. DE LA HDA. PUB./PATRIM.
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

14,868,849,121 TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
16,438,008,539 TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

593,018,197
0

0

0

67,476,957
63,904,975
0
197,669,735
922,069,864
0

943,898

0o

0
583,150,293
962,747,041
1,546,841,232

2,468,911,096

18,073,955,362

16,932,902,558

1141,052,804

0
(4,104,857,919)

236,565,852

(4,341,591,358)

(]
167,587
0
(0]
(o]

13,969,097,443
16,438,008,539
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